МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 04 » 09 20 24   № 4885

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 20.03.2017 № 404

«Об утверждении составов

комиссий по осуществлению

закупок для обеспечения

муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации

города от 10.03.2017 № 1570 «О создании комиссий по осуществлению закупок

для обеспечения муниципальных нужд», распоряжениями Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы

города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.03.2017

№ 404 «Об утверждении составов комиссий по осуществлению закупок

для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями от 10.04.2017 № 586,

22.05.2017 № 822, 19.06.2017 № 1014, 31.07.2017 № 1307, 31.08.2017 № 1485,

26.09.2017 № 1688, 27.11.2017 № 2123, 02.02.2018 № 159, 15.03.2018 № 416,

12.04.2018 № 567, 04.05.2018 № 696, 29.05.2018 № 818, 25.06.2018 № 1026,

10.09.2018 № 1451, 08.04.2019 № 622, 26.04.2019 № 772, 11.07.2019 № 1359,

19.07.2019 № 1419, 23.08.2019 № 1759, 12.12.2019 № 2663, 17.01.2020 № 32,

12.02.2020 № 219, 26.06.2020 № 912, 24.08.2020 № 1267, 25.09.2020 № 1470,

26.02.2021 № 207, 21.04.2021 № 561, 29.06.2021 № 1039, 02.08.2021 № 1226,

06.10.2021 № 1668, 08.12.2021 № 2142, 28.12.2021 № 2313, 22.03.2022 № 501,

21.06.2022 № 1109, 15.07.2022 № 1251, 06.09.2022 № 1592, 16.11.2022 № 2261,

28.11.2022 № 2407, 03.04.2023 № 969, 11.05.2023 № 1390, 31.10.2023 № 3181,

01.04.2024 № 1513, 30.05.2024 № 2665, 28.06.2024 № 3242) изменение, изложив

consultantplus://offline/ref=65A69FFB6FCF8BD9BFB4398F29BF25E6D77B11CF5D2C8DCF9A9B12C963fEnBF
consultantplus://offline/ref=65A69FFB6FCF8BD9BFB427823FD372E9D3714BC45E218E9EC7C8149E3CBB3BD15FfDn8F

2

приложение 3 к распоряжению в новой редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу экономики.

Заместитель Главы города                                                                        И.В. Пустовая

http://www.admsurgut.ru/

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 04.09.2024  № 4885

Состав комиссии

по осуществлению закупок для муниципальных предприятий

Основной состав Резервный состав

Кириленко

Артём Михайлович – заместитель

Главы города, председатель

комиссии

Стасюк

Вячеслав Анатольевич – заместитель

директора Сургутского городского

муниципального унитарного

предприятия «Дорожные ремонтные

технологии» (по согласованию)

Карпович

Татьяна Анатольевна – начальник

управления муниципальных закупок

члены комиссии:

Сиротина

Наталия Вячеславовна – заместитель

директора по финансово-

хозяйственной деятельности

Сургутского городского

муниципального унитарного

предприятия «Дорожные ремонтные

технологии» (по согласованию)

Ахтямов

Ильмир Нурисламович – главный

инженер Сургутского городского

муниципального унитарного

предприятия «Дорожные ремонтные

технологии» (по согласованию)

Михонин Антон Иванович – начальник

участка по обслуживанию линий

уличного освещения и средств

организации дорожного движения

Сургутского городского

муниципального унитарного

предприятия «Дорожные ремонтные

технологии» (по согласованию)

Цветков

Сергей Сергеевич – начальник

отдела управления закупками

и поставками Сургутского

городского муниципального

унитарного предприятия

«Горводоканал» (по согласованию)

Осадчая

Диана Васильевна – специалист

по закупкам I категории Сургутского

городского муниципального

унитарного предприятия

«Горводоканал» (по согласованию)

4

Стратий

Сергей Федорович – заместитель

директора по общим вопросам

Сургутского городского

муниципального унитарного

предприятия «Городские тепловые

сети» (по согласованию)

Панарина

Ульяна Михайловна – ведущий

специалист группы планирования

и проведения закупок отдела

закупок Сургутского городского

муниципального унитарного

предприятия «Городские тепловые

сети» (по согласованию)

Шарапова

Елена Викторовна – начальник отдела

закупок Сургутского городского

муниципального унитарного

предприятия «Городские тепловые

сети» (по согласованию)